Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
< < Средняя общеобразовательная школа ЛЬ 9)

имени Ландышевой Александры Евгеньевны

вZзъц с"ердловскtи обл., Режевской район, с. Липовское, ул. Совхозная, 3la, т.:51203

Номер

документа
.Щата

56 02.07.2019

прикАз
Об организации льготного питания учащихся
в МБОУ СОШ } (b 9 имени Ландышевой А.Е.

В соответствии со ст. З4 Федераrrьного зЕlкона Ns 273ФЗ от 29.12.2012 Г. < Об

образоваНии в РоссИйскоЙ ФедерациИ) и с целЬю окrх} tlниr{  алресной соци.tльной помощи

семьям rrащихся B20l9 2020 уrебном году . ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОрганИзоватЬ бесплатнОе питанием rrащихся 511х классов, относяrцихся к

льготной категории:

 детей из многодетньж семей;

 детей из мапообеспеченньIх семей; :

 детей сирот и детей, оставшихся без попечения роlрIтелей;
 детей, находящихся под опекой;

 детейинвЕrлидов и детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ);

 детей, имеющих родителейинвЕIлидов I  или I I  группы;

 детей, поJгrIающих понсию по потере кормильца.

Льготы по организации питания предостЕIвJUIются на осI Iовании соответствующей

справки. Списочньй cocTttB обуrающихся угверждается прикtlзом lиректора

образовательного rIреждония на оrrределенный пориод.

2. В дни отсутствия обучающихся льготной категории предншначенное им питание

распредеJIять среди Других учащихся, присутствующих в образовательном учрежд9нии, в

первую очередь, составJUIющих группу резерва.
З. КЪнтроль исполнения настоящего приказа возложить на Андрееву И.Н.,

зап,IеститеJIя директора по ВР.

.Щиректор шкоJIы

С приказом ознакомлена:

Андреева И.Н.

Яьх

< <  ое > >  U),alJ,

Т.В.,Щектярева

2019 г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-05T08:48:08+0500